
UCHWAŁA NR XL VI1/578/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

w sprawie zapewnienia ciągłości realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592; Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92 poz. 753) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r. Nr 14 poz. 92, Nr 223, poz. 1463, 
Nr 227, poz. 1505, Nr 237, poz. 1652; Dz. U. z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 97, 
poz. 802, Nr 98, poz. 817) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 maja 2003r., w sprawie algorytmu przekazywania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2003r. Nr 88, poz. 808; 
Dz. U. z 2006r. Nr 237, poz. 1713; Dz. U. z 2007r. Nr 243, poz. 1782; Dz. U. 
z 2008r. Nr 207, poz. 1297), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do zaliczkowego dysponowania środkami Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonymi na: 

1) zobowiązania dotyczące dofinansowania uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych w warsztatach terapii zajęciowej; 

2) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych w turnusach 
rehabilitacyjnych do wysokości środków wydatkowanych w analogicznym 
okresie roku poprzedniego. 

§ 2. Upoważnienie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
obowiązuje do momentu zatwierdzenia planu finansowego Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i podjęcia uchwały przez 
Radę Powiatu. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 201 Or. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

RYSzĄsurOWiec 


